
 

Спецификација 
 

Име на производ Технички опис Количина  

Апсолвентска церемонија  1.   Покриена бина на две нивоа  (концепт 
создаден од самата  компанија), 
димензии 10м x10м 

2.      Дизајнирана и печатена позадина за 
бината (концепт создаден од самата  
компанија) 

3.      Tенда за ВИП гостите, тенда за 
новинарите и тенда за музиката и хорот 

4.       Опрема за озвучување (комплет 
опрема) 

5.       2000 билети за родителите ( со 
вклучен дизајн од компанијата) 

6.       500 комерцијални билети 

7.       1000 потврди за студентите (со 
вклучен дизајн од компанијата) 

8.       Украсување на површината со 
триаголни знамиња (со вклучен дизајн од 
компанијата) 

9.       Бели и сини балони со хелиум 

10.       Снимање и фотографирање во 
текот на  двете церемонии  (целата 
церемонија) 
 
11.       Агенда  (500 копии за првата сесија 
и 500 копии за втората сесија) 
 
12.       ЛЕД екран со димензии 4м x 3м  

 

 


